
                                    
205 

 

19   03    2023 

27   08     1444 

27 

 بـ

 
 

 

 

 

 اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 م 03/2023رقم  

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    
205 

 

19   03    2023 

27   08     1444 

27 

 بـ

 

 م  3202/ 3رقم اللجنة التنفيذية محضر اجتماع 

 الثالث  رقم المحضر 

 الأحد اليوم

 م19/03/2023 -هـ 27/08/1444 التاريخ 

 مقر الجمعية  موقع الاجتماع 

 08:30الساعة  بداية الاجتماع 

 09:05الساعة  الاجتماع انتهاء 

 

 م 03/3202رقماللجنة التنفيذية محاور اجتماع  

 إلى من   تقديم المحاور  م

 8:40 8:30 رئيس اللجنة  توقيع شراكة مجتمعية مع اكاديمية السهم لتنفيذ مشروع إفطار صائم   .1

 8:45 8:40 رئيس اللجنة  توقيع شراكة مجتمعية مع فريق تواقة التطوعي   .2

 8:50 8:45 رئيس اللجنة  مبادرة عيدنا فرحتكم بالشراكة مع فريق تواقة التطوعي تنفيذ   .3

 8:55 8:50 رئيس اللجنة  حاجة الجمعية لطباعة أكياس هدايا ومظاريف بالشعار الجديد   .4

 9:00 8:55 رئيس اللجنة  حاجة الجمعية لشراء مساحة إضافية من مايكروسوفت للبريد الإلكتروني  .5

 9:05 9:00 رئيس اللجنة  مشروع إفطار صائم الوجبات الجافة عند مدخل المحافظة الغربيتنفيذ   .6

 9:10 9:05 س اللجنة رئي أحمد إبراهيم عداوي تعديل راتب مدير الخدمة الاجتماعية    .7

 9:15 9:10 يس اللجنة رئ راتب الباحثة الاجتماعية عائشة يحي ابوشقاره تعديل   .8

 

 التوصيات:  . ❖



                                    
205 

 

19   03    2023 

27   08     1444 

27 

 بـ

 إلى  
ً
الجمعية وبعد الاطلاع على وما تقتضيه مصلحة  بجمعية البر الخيرية بالدرب لجنة التنفيذية الصلاحيات الممنوحة ل استنادا

 قررنا ما يلي: جدول محاور الاجتماع 

من المشروع يتم تكريمهم بشهادات شكر وساعات   الإنتهاءالإطلاع والموافقة على عمل شراكة مع اكاديمية السهم وعند تم  .1

 . تطوعية من خلال المنصة الوطنية للتطوع

 تم الإطلاع والموافقة على عمل فريق تواقة التطوعي تحت مظلة الجمعية لتنفيذ مبادرات وبرامج الجمعية.  .2

عيدنا فرحتكم بالشراكة مع فريق تواقة التطوعي لتوزيع هدايا رمزية على المرض ى  تم الإطلاع والموافقة على تنفيذ مبادرة  .3

 بمستشفى الدرب العام لنشاركهم فرحة العيد. 

 . أكياس هدايا توزع على ضيوف الجمعيةوطباعة  A4طباعة مظاريف مقاس  تم الإطلاع والموافقة على  .4

 ريال لمدة عام.  299.99بمبلغ لتشغيل البريد الإلكتروني من مايكروسوفت وافقة على شراء مساحة إضافية تم الإطلاع والم .5

 ريال للتنفيذ.  5000هـ  ويتم صرف مبلغ  1444تم الإطلاع والموافقة على تنفيذ مشروع إفطار الصائم لشهر رمضان  .6

 ه لخدمة المستفيدين. ريال نظير جهوده وتفاني 500بمبلغ الموظف احمد إبراهيم عداوي راتب   زيادةواعتماد  تم الإطلاع  .7

 لخدمة المستفيدين.  اهوتفاني اريال نظير جهوده 300بمبلغ عائشة يحي ابوشقاره   ةالموظفراتب   زيادةواعتماد  تم الإطلاع  .8

 

التالية  م19/03/2023وتاريخ  03/2023 مفي الاجتماع رقاللجنة التنفيذية وقد اقرت التوصيات السابقة من قبل أعضاء 

 أسماؤهم: 

 التوقيع  الصفة  الأعضاء م

  نائب الرئيس زكري  احمد شامي بن هادي بن    .1

  أمين الصندوق  عبده بن حسن بن عيس ى جبلي  .2

  عضو مجلس الإدارة  عنبري بندر بن أحمد بن إبراهيم   .3

 

 


